Директору ГБУСО ВО

«Селивановский комплексный центр

социального обслуживания населения»

Кобякиной Валентине Степановне

от получателя социальных услуг

Пахомовой Галины Романовны

(п. Новый Быт)

благодарственное письмо.

Выражаю  благодарность  соц.  работнику  Цыганковой  Галине

Александровне за высокий профессионализм и преданность своему делу.

Считаю,  что  её  работа  является  образцом  ответственного  и

компетентного подхода к оказанию социальной помощи.

Я искренне благодарена за ее заботу, внимание, трудолюбие, терпение.

Галина Александровна не только выполняет свою работу, но и внимательно

следит за моим здоровьем, поддерживает в любой сложной ситуации. Она

готова прийти на помощь всегда: и в выходные дни, и в праздники. Всегда на

связи. Готова приехать в любую минуту.

Галина  Александровна  умеет  находить  выход  из  сложных  ситуаций.

Она поможет в оформлении документов, лекарств, субсидий и т.п.

За счет таких отзывчивых людей нам, пенсионерам, живется спокойнее.

Желаю дальнейших успехов в такой важной и благородной работе!

С уважением,

Г.Р. Пахомова